МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З
 г. Бийск

10.09.2025г.             № 127-од

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить, состав стипендиальной комиссии на 2025-2026 учебный год под

моим председательством;

Пташинская Э.Р., заместитель директора по ВР – заместитель председателя

стипендиальной комиссии.

Члены стипендиальной комиссии:

Быковская Н.А. – главный бухгалтер;

Шиц Е.А., Медведева Е.Л., Аксенова Е.А., Решетова Н.Н., заведующие

отделениями;

Кузнецова А.  – представитель студенческого Совета колледжа.

2. Возложить ответственность на заведующих отделениями по подготовке

документов по итогам работы стипендиальной комиссии, а также по

назначению государственный (краевых) академических стипендий

обучающимся и слушателям колледжа.

Ответственные: Шиц Е.А., Медведева Е.Л., Аксенова Е.А., Решетова Н.Н.,

заведующие отделениями.

3. Возложить ответственность на заведующих отделениями по подготовке

документов и контролю за успеваемостью стипендиатов именных стипендий

Губернатора Алтайского края и Правительства Российской Федерации.

Ответственные: Шиц Е.А., Медведева Е.Л., Аксенова Е.А., Решетова Н.Н.,

заведующие отделениями.

4. Возложить ответственность за прием уведомлений с органов социальной

защиты населения, подготовку приказов на назначение на краевую

государственную социальную стипендию и ее прекращение в связи с

окончанием сроков действия документов на Зубкову Т.А., социального

педагога.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                              Е.В.Метель